

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jetpak Denmark Air & Logistics ApS

Petersdalvej 1A, 3., 2770 Kastrup

CVR-nr. 35 38 38 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Christian Glendorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jetpak Denmark Air & Logistics ApS Petersdalvej 1A, 3. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 35 38 38 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Håkan Mattisson, Formand Christian Glendorf Rasmus Enderslev Jenny Eva Margareta Hövre
Direktion	Christian Glendorf, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed, lagerhotel og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.745 t.kr. mod 11.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.746 t.kr. mod 3.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	19.745.118	11.066.060
1 Personaleomkostninger	-13.128.915	-6.442.045
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-771.401	-7.544
Driftsresultat	5.844.802	4.616.471
Andre finansielle indtægter	81.621	32.701
Øvrige finansielle omkostninger	-134.372	-28.462
Resultat før skat	5.792.051	4.620.710
Skat af årets resultat	-1.045.638	-1.003.794
Årets resultat	4.746.413	3.616.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.746.413	3.616.916
Disponeret i alt	4.746.413	3.616.916

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.736.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.736.000</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	132.298	249.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.624	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.922</u>	<u>249.341</u>
Deposita	307.273	57.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.273</u>	<u>57.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.230.195</u>	<u>306.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.857.791	7.625.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.492	840.311
Udskudte skatteaktiver	34.302	0
Andre tilgodehavender	65.331	6.247
Periodeafgrænsningsposter	256.760	37.263
Tilgodehavender i alt	<u>11.492.676</u>	<u>8.508.835</u>
Likvide beholdninger	11.031.896	4.985.971
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.524.572</u>	<u>13.494.806</u>
Aktiver i alt	<u>25.754.767</u>	<u>13.801.238</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	14.541.011	8.441.861
Egenkapital i alt	<u>14.621.011</u>	<u>8.521.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.247.811	2.203.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.915.681	1.190.315
Selskabsskat	1.327.150	1.003.794
Anden gæld	2.298.215	881.691
Periodeafgrænsningsposter	344.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.133.756</u>	<u>5.279.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.133.756</u>	<u>5.279.377</u>
Passiver i alt	<u>25.754.767</u>	<u>13.801.238</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	9.794.597	9.874.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.746.413	4.746.413
	80.000	14.541.010	14.621.010

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.204.647	6.186.715
Andre personaleomkostninger	756.603	156.809
Andre omkostninger til social sikring	167.665	98.521
	13.128.915	6.442.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	10

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor rest huslejeforpligtelsen i alt udgør t.kr 791.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Jetpak Denmark Holding ApS pr. 31.12.2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
